МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ДЛЯ ДЕТЕЙ, НУЖДАЮЩИХСЯ В ПСИХОЛОГО-ПЕДАГОГИЧЕСКОЙ,

МЕДИЦИНСКОЙ И СОЦИАЛЬНОЙ ПОМОЩИ «ЦЕНТР ДИАГНОСТИКИ И
КОНСУЛЬТИРОВАНИЯ»

тел. 8(48444)5-30-58
249401, г. Л ю диново Е_таП: Р8уСеп1гЬис1@уапс1ех.ги
ул. М аяковского, д .302 Сайт: Нйрз://р5усеп1г1ис1.пиЬех.ги

ПРИКАЗ №26

«Об организации образовательного процесса
в период введения режима по контролю ситуации с
новой короновирусной инфекцией, вызванной 2019-пСоV» 04.02.2022 г.

На основании Протокола заседания оперативного штаба по контролю и мониторингу
ситуации с новой короновирусной инфекцией, вызванной 2019-пСоУ, на территории
Калужской области от 02.02.2022 года

ПРИКАЗЫВАЮ :
1.В МКОУ ДО ППМС «Центр диагностики и консультирования» с 07.02.2022 года по
20.02.2022 года осуществлять оказание услуг по реализации дополнительных
общеобразовательных программ с применением электронного обучения и дистанционных
образовательных технологий.
3.Всем педагогическим работникам:
- подготовить расписание занятий (дистанционное обучение),
- вести учебный процесс с помощью дистанционных образовательных технологий,
согласно расписанию занятий,
- наладить взаимодействие с родителями, у которых нет доступа к интернету по телефону.
- ежедневно предоставлять информацию руководителю о количестве присутствующих
обучающихся в дистанционном формате и количестве тех, кто по болезни временно не
участвует в образовательном процессе (заболевшие).
4.Назначить ответственных:
4.1 .Пряхину Е. А. за организацию учебного процесса с применением электронного обучения
и дистанционных образовательных технологий.
4.2.Трофимкиной А.А. своевременно вносить корректировки и всю необходимую
информацию о дистанционном обучении на сайт образовательной организации.
5.Всем сотрудникам обеспечить неукоснительное соблюдение санитарного режима.
б.Контроль за исполнением приказа о с та в л ю  за:'ф бой . :;- . ' ; ^

-г 2 ЫIишШ МуУ- ■' 3-2
И.о.директора ■ :%} И.Н.Кузнецова

С приказом ознакомлены: